
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 25.06.2015 година 

 
За приемане на Програма на Столична община за финансово 

подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни проблеми, нуждаещи 
се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки и правила за нейната 
работа.  

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.12 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Приема „Програма на Столична община за финансово подпомагане 
на семейства и двойки с репродуктивни проблеми, нуждаещи се от 
инвитро процедури с донорски яйцеклетки”, Приложение № 1. 

II. Приема „Правила на Програма на Столична община за финансово 
подпомагане на семейства и двойки с репродуктивни проблеми, нуждаещи 
се от инвитро процедури с донорски яйцеклетки”, Приложение № 2. 

III. Финансовите средства в размер на 70 000 лева, необходими за 
реализация на програмата за 2015 година, да се осигурят от бюджета на 
Столична община. Със сумата да бъде увеличен бюджетът на дирекция 
„Здравеопазване”. 

IV. Избира Програмния съвет на Програмата, съгласно чл.7 от 
правилата й за работа, който да осъществява ръководство, в състав: 

1. Петима представители на Столичен общински съвет, както следва: 
Силвия Тошкова Христова, Антон Господинов Койчев, д-ц Лилянда 
Тодорова Еленкова, Анна Николаева Славова и Борислав Любомиров 
Иванов. 

2. Трима представители от администрацията на Столична община, 
определени от кмета на Столична община. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



3. Четирима лекари (трима редовни членове и един резервен член) с 
призната специалност по „Акушерство и гинекология” и по възможност с 
допълнителна квалификация или опит в областта на асистираната 
репродукция или стерилитета, които се определят от Постоянната комисия  
по здравеопазване и социална политика към Столичен общински съвет по 
предложение на заместник - кмета на Столична община - направление 
”Столично общинско здравеопазване”.  

V. Възлага на кмета на Столична община изпълнението на 
настоящото решение и изготвянето на финансов отчет за изразходваните 
средства по Програмата за 2015 година. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол  № 84,  точка 53 от дневния 

ред, по доклад № СО15-9300-187/10.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №416
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

